Giiltig ab 11.12.2022

Wolterdingen

Mistelbrunn - Hubertshofen

—Bruggen - Braunlingen - Déggingen

~ 860]

(860

BKEHR

AN bungeseinne nen

8054 Villinaen-Schw
0 erkehr wi

0/99 78 0, Fax: 07720 / 99 78 28, E-Mail: info@v-g-b.de

n der Zeit vom 02. bi 02.20 astnacht) sind bewealiche Ferientaae. deshalb wie an sch
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16:00 Uhr kein Busverkehr und kein Verkehr mit Rufbussen
Montag - Freitag Samsta
Hinweise] B[ 8 93]S 8] & | [ & collcoN
Linie] 860| 860| 860/ 860| 860 860| 860| 860/ 860| 860| 860| 860 860| 860| 860| 860| 860, 860 860 860 860 860
Fahrt 1 3 5 7 9| 15| 17| 21| 123] 23] 25| 29, 3t 33 35 39| 51 41| 43| 47 601 603
V6hrenbach Busbahnhof [&] ab| 6:05) 7:05| 8:05| 9:05 14:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05| 20:05
Wolterdingen HauptstralBe an| 6:27| 7:27| 8:20| 9:27| 14:27 16:27|17:27| 18:27| 19:27 20:27|
Wolterdingen HauptstraBe ab| 6:29| 6:49| 7:29| 8:22| 9:32/10:32 14:32 16:32(17:32/18:32|19:32 20:32|21:32 7:32
Wolterdingen Kirche 6:30| 6:50| 7:30| 8:23| 9:33|10:33 14:33 16:33|17:33|18:33| 19:33 20:33|21:33 7:33
Wolterdingen Alter Bahnhof 6:31| 6:51| 7:31| 8:24| 9:34/10:34 14:34 16:34/17:34/18:34| 19:34 20:34|21:34 7:34
Mistelbrunn 12:29/13:29|13;35 20:44 22:48
Hubertshofen Sebastianstr. § § § 20:47 22:51
Hubertshofen Mistelbrunnerstr. 12:32|13:32/13:38 20:48 22:52
Hubertshofen Miihlwiesen 12:33|13:33/13:39 20:49 2:53)
Bruggen 6:33| 6:54| 7:34| 8:27| 9:37|10:37|12:37|13:37|13:43|14:37 16:37(17:37|18:37|19:37 20:54|21:37|22:57| 7:37
Bruggen Aussiedlerhéfe 6:34| 6:55| 7:35| 8:28| 9:38|10:38|12:38|13:38|13:44|14:38 16:38|17:38| 18:38| 19:38 20:55|21:38|22:58] 7:38
Braunlingen Bahnhof 5:28| 6:40| ¢ § 8:41| ¢ § § § § § § § § § § § §
Bréunlingen GieBnaustraBe 5:30| 6:35| 6:56| 7:36| 8:29| 9:39|10:39|12:39|13:39|13:45|14:39 16:39|17:39(18:39| 19:39 20:56|21:39|22:59 7:39
Bréunlingen In Gupfen 5:31| 6:36| 6:57| 7:37| 8:30| 9:40|10:40|12:40|13:40|13:46|14:40 16:40(17:40/18:40| 19:40 20:57|21:40/23:00 7:40
Braunlingen Kirche 5:32| 6:37| 6:58| 7:38| 8:31| 9:41/10:41|12:41|13:41|13:47|14:41 16:41|17:41/18:41|19:41 20:58|21:41|23:01 7:41
Bréunlingen Bahnhof § | 6:40| 7:01] § | 8:41| ¢ H § H § |14:43 H H H ¢ |20:40 § 123:03 § | 843
Bréunlingen Stadthalle 5:33| 6:38 ¢ 7:42| 8:32| 9:42/10:42|12:42|13:42|13:48 16:42(17:42/18:42| 19:42| 20:42|21:00| 21:42 7:42| 8:45
Braunlingen Dogg. Str. 5:34| 6:42| 7:03| 7:43| 8:43| 9:43/10:43|12:43|13:43|13:49 16:43|17:43|18:43| 19:43|20:43 21:43 7:43| 8:46
Braunlingen Im Tal 5:35| 6:43| 7:04| 7:44| 8:44| 9:44/10:44|12:44|13:44 16:44|17:44|18:44|19:44|20:44 21:44 7:44| 8:47
Bréunlingen Abzw. Alemannenstr. 5:36| 6:44| 7:05| 7:45| 8:45| 9:45/10:45/12:45/13:45 16:45/17:45/18:45| 19:45/20:45 21:45 7:45| 8:48
Bréunlingen Habsburger StraBe 5:37| 6:45| 7:06| 7:46| 8:46| 9:46/10:46|12:46|13:46 16:46/17:46|18:46| 19:46|20:46 21:46 7:46| 8:49
Braunlingen Dog: in?er Buck 5:39| 6:47 7:48| 8:48| 9:48|10:48|12:48|13:48|13:51 16:48|17:48|18:48| 19:48|20:48 21:48 7:47| 8:51
Ddéggingen Brané’ho 5:40( 6:48 7:49| 8:49| 9:49|10:49|12:49/13:49|13:52 16:49|17:49/18:49| 19:49|20:49 21:49 7:48| 8:52
Déggingen Freiburger Str. 5:43| 6:51 7:52| 8:52| 9:52|10:52|12:52|13:52|13:55 16:52(17:52|18:52| 19:52/ 20:52 21:52 7:50| 8:54
Doéggingen GauchachstraBe 5:44| 6:52 7:53| 8:53| 9:53|10:53|12:53|13:53|13:56 16:53|17:53|18:53| 19:53|20:53 21:53 7:51| 8:55
Déggingen Bahnhof 5:45| 6:53 7:54| 8:54| 9:54/10:54|12:54|13:54|13:57 16:54(17:54|18:54| 19:54|20:54 21:54 7:54| 8:56
Déaainaen Bf && ab| 5:51| 6:55 7:59| 8:59| 9:59|10:59| 12:59 13:59 17:01| 17:59| 18:59| 19:59| 20:59, 21:59 7:59| 8:59
Freiburg (Breisqau) Bf &g an| 7:11| 8:12 9:15| 10:15| 11:15| 12:15| 14:15| 15:15 18:17|19:15| 20:15| 21:15| 22:15 23:15| 9:15| 10:15]
Déaainaen Bf && ab| 5:52| 6:52 7:59| 8:59| 9:59|10:59| 12:59 13:59 16:59| 17:59| 18:59| 19:59 20:59| 21:59 7:59| 8:59
Donaueschinaen Bf #&d abl 6:03| 7:03 8:10| 9:10(10:10| 11:10| 13:10 14:10 17:10| 18:10| 19:10| 20:10 21:10|22:10 8:10| 9:10]
Villingen (Schwarzwald) Bf &4 an| 6:12| 7:17, 8:20| 9:20|10:20] 11:20| 13:20 14:20 17:20] 18:20] 19:20| 20:20) 21:20| 22:20 8:20| 9:20
|
Hinweise] | @
Linie| 860| 860
Fahrt 605| 607
Véhrenbach Busbahnhof [&] ab|
Wolterdingen HauptstralBe an| : L E ;
Wolterdingen HauptstraBe ab 9:32 E 15:32 : E 7:32 9:32 E 15:32 : E
Wolterdingen Kirche 9:33 13:33 15:33 19:33 21:33| 7:33 9:33 13:33 15:33 19:33 21:33
Wolterdingen Alter Bahnhof 9:34 13:34 15:34 19:34 21:34] 7:34 9:34 13:34 15:34 19:34 21:34
Mistelbrunn
Hubertshofen Sebastianstr.
Hubertshofen Mistelbrunnerstr.
Hubertshofen Miihlwiesen
Bruggen 9:37 13:37 15:37 19:37 21:37) 7:37 9:37 13:37 15:37 19:37 21:37|
Bruggen Aussiedlerhéfe 9:38 13:38 15:38 19:38 21:38| 7:38 9:38 13:38 15:38 19:38 21:38
Braunlingen Bahnhof § § § § § § § § § § §
Bréunlingen GieBnaustraBe 9:39 13:39 15:39 19:39 21:39| 7:39 9:39 13:39 15:39 19:39 21:39
Braunlingen In Gupfen 9:40 13:40 15:40 19:40 21:40| 7:40 9:40 13:40 15:40 19:40 21:40]
Braunlingen Kirche 9:41 13:41 15:41 19:41 21:41) 7:41 9:41 13:41 15:41 19:41 21:41
Braunlingen Bahnhof § 110:43|12:43| § |14:43] § [18:43| § [20:43| ¢ § 8:43| § [10:43[12:43| § |14:43] § |18:43| § |20:43] §
Bréunlingen Stadthalle 9:42|10:45/12:45|13:42| 14:45| 15:42|18:45/19:42/20:45|21:42| 7:42| 8:45| 9:42(10:45|12:45|13:42|14:45|15:42|18:45|19:42| 20:45| 21:42
Bréunlingen Dégg. Str. 9:43|10:46|12:46| 13:43|14:46| 15:43 | 18:46/19:43|20:46|21:43| 7:43| 8:46| 9:43|10:46|12:46|13:43|14:46| 15:43|18:46|19:43|20:46|21:43
Braunlingen Im Tal 9:44(10:47|12:47| 13:44|14:47|15:44|18:47|19:44|20:47|21:44| 7:44| 8:47| 9:44|10:47|12:47|13:44|14:47|15:44|18:47|19:44|20:47| 21:44
Braunlingen Abzw. Alemannenstr. 9:45|10:48|12:48| 13:45|14:48| 15:45|18:48|19:45|20:48|21:45| 7:45| 8:48| 9:45/10:48|12:48|13:45|14:48| 15:45|18:48| 19:45|20:48| 21:45
Braunlingen Habsburger StraBe 9:46|10:49|12:49| 13:46|14:49|15:46|18:49|19:46/20:49|21:46| 7:46| 8:49| 9:46/10:49|12:49|13:46|14:49|15:46|18:49|19:46|20:49| 21:46
Braunlingen Dégginger Buck 9:47(10:51|12:51| 13:47|14:51|15:47|18:51|19:47|20:51|21:47| 7:47| 8:51| 9:47|10:51|12:51|13:47|14:51|15:47|18:51|19:47|20:51|21:47
Déggingen Brandho 9:48/10:52|12:52| 13:48| 14:52| 15:48 | 18:52/19:48|20:52|21:48| 7:48| 8:52| 9:48/10:52|12:52|13:48|14:52| 15:48|18:52|19:48|20:52| 21:48
Ddéggingen Freiburger Str. 9:50(10:54|12:54| 13:50|14:54|15:50| 18:54|19:50|20:54|21:50| 7:50| 8:54| 9:50|10:54|12:54|13:50|14:54|15:50|18:54|19:50|20:54|21:50
Doéggingen GauchachstraBe 9:51/10:55/12:55|13:51|14:55|15:5118:55/19:51|20:55|21:51| 7:51| 8:55| 9:51|10:55|12:55|13:51|14:55|15:51|18:55|19:51|20:55|21:51
Déggingen Bahnhof 9:54/10:56|12:56| 13:54|14:56| 15:54 | 18:56|19:54|20:56|21:54] 7:54| 8:56| 9:54|10:56|12:56|13:54|14:56|15:54|18:56|19:54|20:56|21:54|
Déaainaen Bf && ab| 9:59 10:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59| 18:59| 19:59| 20:59| 21:59| 7:59| 8:59| 9:59|10:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59| 18:59| 19:59| 20:59| 21:59|
Freiburg (Breisqau) Bf &g an| 11:15|12:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15] 20:15| 21:15| 22:15| 23:15) 9:24| 10:24| 11:24| 12:24| 14:24| 15:24| 16:24| 17:24| 20:15| 21:15| 22:15| 23:15|
Déaainaen Bf && ab| 9:59| 11:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59| 18:59| 19:59| 20:59| 21:59| 7:59| 8:59| 9:59|10:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59| 18:59| 19:59| 20:59| 21:59|
Donaueschinaen Bf & ab 10:10|12:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 19:10/ 20:10| 21:10| 22:10] 8:10| 9:10|10:10| 11:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 19:10| 20:10( 21:10| 22:10)
Villingen (Schwarzwald) Bf &g an| 10:20| 12:20] 13:20] 14:20] 15:20) 16:20] 19:20 20:20| 21:20| 22:20] 8:20] 9:20| 10:20| 11:20| 13:20| 14:20| 15:20] 16:20| 19:20| 20:20| 21:20| 22:20)
[ = RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt EH = Haltestellen werden in Mo-Fr an schulfreien Tagen =nicht am 24.12. und 31.12.
unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anderer Reihenfolge angefahren. [S] = Mo-Fr an Schultagen [&] = Barrierefreie Haltestelle

anmelden. Bestellung nur ortsteil-
uberschreitend méglich.



